
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

19 марта 2020 года  № 159/68-7 

 

О назначении Червяковой Ю. С. членом избирательной комиссии 

избирательного участка № 707 с правом решающего голоса 
 

Руководствуясь статьей 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в 

соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых  комиссий» 

территориальная избирательная комиссия Тугуро-Чумиканского района 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 707 с правом 

решающего голоса Червякову Юлию Сергеевну, 1994 года рождения, 

образование основное общее, безработная, опыта работы в избирательных 

комиссиях не имеет, предложена для назначения собранием избирателей по 

месту жительства. 

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 707 для сведения и ознакомления с 

ним Червяковой Ю. С.. 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для сведения. 

 

 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря комиссии Кашицыну Т. В.. 

 

 

Председатель комиссии С. И. Сучкова 

Секретарь комиссии Т. В. Кашицына 

 

           М. П.   
 


